
 

www.wody.gov.pl 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku 

ul. ks. Franciszka Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk 

tel. +48 (58) 326 18 88 | fax. +48 (58) 326 18 89 | e-mail: gdansk@wody.gov.pl      

 

 
 
 

Gdańsk, dnia 01.10.2021 r. 
 
GD.ROZ.2810.41.2021.ZP.EB 
  

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Remonty budowli 

piętrzących na terenie Zarządu Zlewni w Toruniu”. Ogłoszenie o zamówieniu zostało 
opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.09.2021 r. pod numerem 
2021/BZP 00182963/01. 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny 

Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane 

dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2021.1129 ze zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert 

w przedmiotowym postępowaniu.  

 

Otwarcie ofert odbyło się dnia 01.10.2021 r. o godz. 12:00 
 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia brutto:  
Część zamówienia nr 1:   60 662,81 zł 
Część zamówienia nr 2: 149 569,99 zł 
Część zamówienia nr 3: 151 526,58 zł 
Część zamówienia nr 4:   45 863,64 zł 
Część zamówienia nr 5:   55 525,69 zł 
Część zamówienia nr 6: 114 787,41 zł 
Część zamówienia nr 7:   92 886,66 zł 
 
Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 
01.10.2021 r. do godz. 11:00 wpłynęły do Zamawiającego następujące oferty: 
 
Część 1 - NW NOWE MIASTO LUBAWSKIE + NW BRODNICA. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
(PLN) 

4 

BIG MACHINERY ROBERT BEDNARZ 

Mały Rudnik 34A,86-302 Grudziądz 

REGON 340500660 

72 188,74 

 
   
Część 2  - NW GOLUB-DOBRZYŃ. 
   

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
(PLN) 

2 
Gminna Spółka Wodna „Tłuchowo” w Tłuchowie 

ul. Sierpecka 20, 87-605 Tłuchowo 
REGON 000760099 

125 000,00 

3 
PRIM Ryszard Stasik 

ul. Sportowa 1c, 86-141 Lniano 
REGON 093226074 

120 878,95 



 

 

4 

BIG MACHINERY ROBERT BEDNARZ 

Mały Rudnik 34A,86-302 Grudziądz 

REGON 340500660 

139 020,88 

        
Część 3 - NW CHEŁMNO. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
(PLN) 

4 

BIG MACHINERY ROBERT BEDNARZ 

Mały Rudnik 34A,86-302 Grudziądz 

REGON 340500660 

145 258,13 

5 

Zakład Robót Ziemnych Instalacji Wodno-Kanalizacyjnych 
Konserwacji Urządzeń Melioracyjnych „WODO-KOP” 

Władysław Radaczewski 
ul. Chmielna 22A/35, 87-800 Włocławek 

REGON 910024708 

497 927,90 

 
Część 4 – NW TORUŃ. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma), siedziba  i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto oferty 
(PLN) 

1 
PPHU DREWDOOM Tomasz Reniec 

Warząchewka Nowa 4a 
REGON 092303128 

55 350 

4 

BIG MACHINERY ROBERT BEDNARZ 

Mały Rudnik 34A,86-302 Grudziądz 

REGON 340500660 

91 727,28 

 
Cześć 5 – NW OSTRÓDA. 
Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert nie złożono żadnej oferty w części zamówienia 
nr 5. 
 
Część 6 – NW OSTRÓDA II. 
Do upływu terminu wyznaczonego na składanie ofert nie złożono żadnej oferty w części zamówienia 
nr 6. 
 
Część 7 – NW LIPNO+GOLUB-DOBRZYŃ.     
  

Numer 

oferty 

Nazwa (firma), siedziba  i adres Wykonawcy 

 

Cena brutto oferty 

(PLN) 

3 
PRIM Ryszard Stasik 

ul. Sportowa 1c, 86-141 Lniano 
REGON 093226074 

81 354,17 

4 

BIG MACHINERY ROBERT BEDNARZ 

Mały Rudnik 34A,86-302 Grudziądz 

REGON 340500660 

104 159,54 

          

           


